Autolaveuse autoportée et autotractée,
marche avant/arrière, ultra maniable
et ultra compacte, très confortable
pour l'utilisateur. Elle est équipée de
batteries gel 24V sans entretien (avec
chargeur intégré).
Elle offre un rendement optimal asso-
ciant grande capacité (80L) et grande
largeur de travail (une brosse de
550mm) sous un design très compact.
Les fonctions sont optimisées et intui-
tives : panneau de contrôle simplifié
permettant de régler facilement le dé-
bit d'eau, la vitesse de travail... La
maintenance et l'utilisation sont sim-
plifiées (indication des points de
contrôles en rouge).
La sécurité est renforcée avec un bou-
ton d'arrêt d'urgence, une clef de
contact amovible et un klaxon d'aver-
tissement et un gyrophare.
Moteur de brosse  600 W
Moteur d'aspiration  400 W
Moteur de traction  400 W
Tension d'alimentation  2x12V (24V) 120Ahr
Vitesse de rotation  150 trs/mn
Diamètre de brosse  550 mm
Diamètre de disque  508 mm
Vitesse de lavage  6 km/h max.
Capacité  80 L
Autonomie  3h max.
Poids à vide  200 kg
Dimensions  805x1460x1160 mm
ACCESSOIRES INCLUS CRO8055G/120T
606028 Brosse de lavage verte polypropylène
Ø550mm
901161 Batterie type "gel" 12V/120Ahr (en prévoir
2)
AUTOLAVEUSE  AUTOPORTEE
AUTOTRACTEE
CRO 8055 G 120 T